DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTADO DEMOCRÁTICO DE
DIREITO E AFAMÍLIA: ALIENAÇÃO PARENTAL E AS RELAÇÕES FAMILIARES NO
ORDENAMENTO BRASILEIRO de autoria de MARIANA SILVA FIGUEIREDO, VINICIUS
DA SILVA, TÁBATA JULIANA LIMA RODRIGUES, MARCIA CRISTIANE ZAMBARDA, foi
publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40349

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40349